
バス停名 始発時間

1 ねむの木入口 7:28

2 坂下バス停 7:30

3 小島木材 7:30

4 平出建具店 7:30

5 東側公会堂 7:35

6 三ノ谷入口バス停 7:35

7 大雲院入口 7:35

8 桜木郵便局 7:45

9 ジャトコ掛川寮 7:40

10 掛川自動車学校 7:50

上垂木線


